AQ01-PDV BEATRIX,

NO V.PR NAAM

MICHAEL SCHMELL
JOS HERMENS
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
COMB. BERENSFREISE
AH VAN LUMICH

JOS HERMENS
PAULSSEN & ZN.

JOS HERMENS
MICHAEL SCHMELL

PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
JOS HERMENS
THEI. WOLFS

JOHN VAN HEEL
DENNIS VEUGELERS
PAULSSEN & ZN.
BERNARD HANNO

JOS HERMENS

AH VAN LUMICH
DENNIS VEUGELERS
T. WESSELS

JOS HERMENS

JOS HERMENS
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.

PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
MICHAEL SCHMELL
BERNARD HANNO
AH VAN LUMICH
AH VAN LUMICH
PAULSSEN & ZN.
THEI. WOLFS
PAULSSEN & ZN.
JOS HERMENS

AH VAN LUMICH
JOS HERMENS
PAULSSEN & ZN.
P.J.F. KOCKEN
PAULSSEN & ZN.
MICHAEL SCHMELL
NINA FENG

THEI. WOLFS
BERNARD HANNO
PAULSSEN & ZN.

MICHAEL SCHMELL
PAULSSEN & ZN.
JOHN VAN HEEL
W. SCHAEFER
MAIKEL ZEEGERS
J. BACHUS

JOS HERMENS

FR. HEYNEN

FR. HEYNEN

J. BACHUS

PAULSSEN & ZN.
JOS HERMENS
BERNARD HANNO
FR. HEYNEN
PAULSSEN & ZN.
W. SCHAEFER
DENNIS VEUGELERS
PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
JOS HERMENS

P.J.F. KOCKEN
PAULSSEN & ZN.
MAIKEL ZEEGERS

JOS HERMENS
PAULSSEN & ZN.

FR. HEYNEN

T. WESSELS
PAULSSEN & ZN.

JOS HERMENS

COMB. BERENSFREISE

uitslag: G22-LIMOGES,

NPO-LID

23090707
23090271
23099005
23099005
25389132
23090570
23090271
23099005
23090271
23090707

23099005
23099005
23099005
23099005
23090271
23090251
23090316
25380966
23099005
23451042

23090271
23090570
25380966
23450900
23090271
23090271
23099005
23099005
23099005
23099005

23099005
23099005
23090707
23451042
23090570
23090570
23099005
23090251
23099005
23090271

23090570
23090271
23099005
25380141
23099005
23090707
25380011
23090251
23451042
23099005

23090707
23099005
23090316
23450942
23450799
25380029
23090271
25380022
25380022
25380029

23099005
23090271
23451042
25380022
23099005
23450942
25380966
23099005
23099005
23090271

25380141
23099005
23450799
23090271
23099005
25380022
23450900
23099005
23090271
25389132

zo 04-jun-2023 07:00 uur , duiven:
JR-RINGNR GT

WOONPLAATS

HUCKELHOVEN
ECHT
ROOSTEREN
ROOSTEREN
NIEUWSTADT
MARIA HOOP
ECHT
ROOSTEREN
ECHT
HUCKELHOVEN

ROOSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ECHT
MARIA HOOP
MARIA HOOP
NIEUWSTADT
ROOSTEREN
ROERMOND

ECHT
MARIA HOOP
NIEUWSTADT
ROERMOND
ECHT

ECHT
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN

ROOSTEREN
ROOSTEREN
HUCKELHOVEN
ROERMOND
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROOSTEREN
MARIA HOOP
ROOSTEREN
ECHT

MARIA HOOP
ECHT
ROOSTEREN
SITTARD
ROOSTEREN
HUCKELHOVEN
HOLTUM
MARIA HOOP
ROERMOND
ROOSTEREN

HUCKELHOVEN
ROOSTEREN
MARIA HOOP
ROERMOND
ROERMOND
ELEN

ECHT
SUSTEREN
SUSTEREN
ELEN

ROOSTEREN
ECHT
ROERMOND
SUSTEREN
ROOSTEREN
ROERMOND
NIEUWSTADT
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ECHT

SITTARD
ROOSTEREN
ROERMOND
ECHT
ROOSTEREN
SUSTEREN
ROERMOND
ROOSTEREN
ECHT
NIEUWSTADT

AD AFSTAND
12 682044
28 669962
54 667885
54 2/29

2 664268
25 672025
28 2/14
54 3/29
28 3/14
12 2/5
54 4/29
54 5/29
54 6/29
54 7/29
28 4/14
19 672390

5 673263
10 664656
54 8/29
12 683787
28 5/14
25 2/6
10 2/3

5 683722
28 6/14
28 7/14
54 9/29
54 10/29
54 11/29
54 12/29
54 13/29
54 14/29
12 3/5
12 2/6
25 3/6
25 4/6
54 15/29
19 2/5
54 16/29
28 8/14
25 5/6
28 9/14
54 17/29

6 661682
54 18/29
12 4/5

7 664817
19 3/5
12 3/6
54 19/29
12 5/5
54 20/29

5 2/2

6 684673
11 683181
18 663949
28 10/14

7 667737

7 2/5
18 2/2
54 21/29
28 11/14
12 4/6

7 3/5
54 22/29

6 2/2
10 3/3
54 23/29
54 24/29
28 12/14

6 2/2
54 25/29
11 2/2
28 13/14
54 26/29

7 4/5

5 2/3
54 27/29
28 14/14

2 2/2

BLZ:

0-1655285
2-8598953
2-8604175
2-8604248
9-1128674
9-1069598
2-8598957
2-8604234
1-1346718
1-1346560

1-1350080
2-8604204
2-8604301
2-8604182
2-8598963
1-1347322
9-1069560
8-1338894
2-8604329
2-8615055

0-1655793
1-1347074
1-1398802
2-8615457
0-1651351
2-8598960
1-1350015
0-1658726
2-8604224
0-1750785

1-1350052
2-8604328
0-1655212
2-8615021
2-8599466
2-8600587
0-1658734
1-1347389
0-1658634
0-1655784

1-1347137
2-8598961
2-8604313
9-1069927
2-8604302
8-1276451
2-8648665
1-1347323
2-8615028
2-8604208

0-1655347
1-1350014
2-8600187
2-8615212
2-8615092
8-1280804
2-8598995
0-1726182
1-1415685
1-1351043

0-1658827
1-1346733
1-1362238
0-1726218
2-8604196
2-8615204
2-8661362
0-1658609
0-1658744
1-1346735

1-1396342
2-8604251
2-8615007
2-8598965
2-8604255
1-1415669
2-8615446
2-8604324
2-8598972
0-1708726
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3-19:
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3-19:
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3-19:
3-19:
3-19:
3-19:
3-19:
3-19:

21
M/MIN

1035,567
1030,051
1029,231
1025,675
1014, 305
1013,614
1012,716
1011,692
1010,451
1008,839

1003,785
1003, 735
1003,307
1002,529
1001,938
0999, 961
0996,124
0995,913
0995,803
0993,730

0992,022
0991, 750
0989, 881
0988, 680
0987,902
0985,263
0982,690
0978,347
0977,893
0977,226

0974,138
0973,380
0970,257
0967,143
0965, 740
0963,363
0961,447
0956, 367
0955,896
0955,792

0955,510
0953,751
0953,508
0953,501
0951,674
0950, 847
0950, 644
0949, 950
0949,022
0948,543

0947,830
0946,504
0943,651
0941,411
0940,891
0940,836
0940,276
0939,615
0938,800
0935, 424

0931,586
0928,890
0927,671
0919,769
0919, 466
0919,373
0918,138
0917,781
0916,773
0912,817

0911,052
0909,078
0904,735
0902,589
0898,842
0897,898
0889,472
0888,263
0886,603
0886,301

PUNTC VERSCHIL

797

787
776

754
744

722
712
701
690

680
669

648
637

616
605
594
584

573
562
552
541
530

509
498

477

466
456
445
434
424
413
402
392
381
370

360
349
338

317
306

285
274
263

253
242
231
221
210
199
189
178
167
157



AQ1-PDV BEATRIX, uitslag: G22-LIMOGES, zo 04-jun-2023 07:00 uur , duiven: 270, deelnemers: 21

NO V.PR NAAM NPO-LID WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC VERSCHIL
81 86 PAULSSEN & ZN. 23099005 ROOSTEREN 54 28/29 1-1350045 5 3-19:38:04 0881,037 146 01:53:07
82 89 THEI. WOLFS 23090251 MARIA HOOP 19 4/5 1-1347376 M 11 3-19:43:39 0880,495 135 01:54:21
83 0 AH VAN LUMICH 23090570 MARIA HOOP 25 6/6 0-1656016 2 3-19:46:51 0876,346 125 01:57:54
84 0 FR. HEYNEN 25380022 SUSTEREN 7 5/5 0-1726251 2 3-19:45:58 0871,757 114 02:01:10
85 0 NINA FENG 25380011 HOLTUM 7 2/2 2-8648604 M 1 3-19:43:23 0870,882 103 02:01:24
86 0 PAULSSEN & ZN. 23099005 ROOSTEREN 54 29/29 2-8604176 26 3-19:50:28 0866,857 93 02:05:31
87 0 T. WESSELS 23450900 ROERMOND 5 3/3 2-8615431 M 4 3-20:12:20 0862,922 82 02:12:06
88 90 BERNARD HANNO 23451042 ROERMOND 12 5/6 2-8615026 M 8 3-20:14:00 0861,192 71 02:13:42
89 0 THEI. WOLFS 23090251 MARIA HOOP 19 5/5 1-1347365 M 8 3-20:00:48 0861,155 61 02:11:30
90 0 BERNARD HANNO 23451042 ROERMOND 12 6/6 2-8615002 M 10 3-20:14:17 0860,885 50 02:13:59
BLZ: 2
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= LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



